
Auskunft: Telefon 0241 1688-1
aseag.de

Gültig ab: 15. Januar 2024
Änderungen vorbehalten

Abfahrtszeiten

Hoengen Altenheim 
www.avv.de

nächste Vorverkaufsstelle:
Sahin, Lotto/Toto

Hoengen, Schillerstraße 2

   montags bis freitags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

4.58 11 Pascalstr.-Walh.Hasb.

5.28 11 Pascalstr.-Walh.Hasb.
5.59 11 Pascalstr.-Walh.Hasb.

6.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
6.15 11 Aachen Hauptbahnhof
6.38 [�] 11 Aachen Hauptbahnhof
6.38 [�] 11 Aachen Siegel
6.47 AL4 Südpark-Mariadorf

7.03 [�] 29 Alsdorf Annapark
7.05 [�] 11 Aachen Waldfriedhof
7.08 [�] AL4 Blumenrath-Mariadorf

7.08 [�] 11 Aachen Hauptbahnhof
7.28 [�] 11 Walheim Hasbach
7.33 [�] 29 Alsdorf Annapark
7.47 [�] AL4 Südpark-Mariadorf
7.52 [�] 29 Südpark-Mariadorf

8.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
8.47 AL4 Südpark-Mariadorf

9.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
9.47 AL4 Südpark-Mariadorf

10.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
10.47 AL4 Südpark-Mariadorf

11.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
11.47 AL4 Südpark-Mariadorf

12.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
12.47 AL4 Südpark-Mariadorf

13.03 [�] 29 Alsdorf Annapark
13.08 [�] AL4 Blumenrath-Mariadorf
13.47 AL4 Südpark-Mariadorf

14.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
14.22 [�] 29 Südpark-Mariadorf  [w6]
14.47 AL4 Südpark-Mariadorf

15.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
15.47 AL4 Südpark-Mariadorf

16.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
16.47 AL4 Südpark-Mariadorf

17.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
17.47 AL4 Südpark-Mariadorf

18.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
18.47 AL4 Südpark-Mariadorf

[�] = nur in den Ferien
[�] = nur an Schultagen

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags
[w6] = ab Mariadorf Dreieck weiter als Stadtbus-Linie AL6 nach Warden

   samstags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

6.58 11 Haaren Markt

7.28 11 Aachen Siegel
7.58 11 Haaren Markt

8.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
8.24 11 Haaren Markt
8.47 AL4 Südpark-Mariadorf

9.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
9.47 AL4 Südpark-Mariadorf

10.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
10.47 AL4 Südpark-Mariadorf

11.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
11.47 AL4 Südpark-Mariadorf

12.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
12.47 AL4 Südpark-Mariadorf

13.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
13.47 AL4 Südpark-Mariadorf

14.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
14.47 AL4 Südpark-Mariadorf

15.08 AL4 Blumenrath-Mariadorf
15.47 AL4 Südpark-Mariadorf

16.59 11 Walheim Hasbach

18.29 11 Aachen Waldfriedhof

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

   sonn- und feiertags   
Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel Zeit Linie Fahrtziel

8.28 11 Lichtenbusch

9.28 11 Schleckheim Kapelle

10.28 11 Lichtenbusch

11.24 11 Schleckheim Kapelle

12.24 11 Lichtenbusch

13.24 11 Schleckheim Kapelle

14.24 11 Lichtenbusch

15.24 11 Schleckheim Kapelle

16.24 11 Lichtenbusch

17.24 11 Schleckheim Kapelle

18.24 11 Lichtenbusch

Sondertage: Heiligabend wie samstags (Ende ab ca. 17 Uhr), Silvester wie samstags (Sonderfpl. Li. 44), 1.Weihnachtstag/Neujahr wie sonntags (Beginn ca. 9 Uhr), Rosenmontag wie samstags

Linienverlauf
Linie AL4 Stadtbus: Fahrweg "Blumenr-Mariadorf": Marienstraße - Wirthstraße - Brücke - Düppelerstraße - Lindenstraße -  Mariadorf Alter Bahnhof - Am Neuen Markt

- Holbeinstraße - Albert-Schweitzer-Straße -  Montanstraße/Hp Poststr. - Begau Siedlung - Mariadorf Dreieck
Linie AL4 Stadtbus: Fahrweg "Südpark-Mariadorf": Marienstraße - Langstraße - Pützdrieschstraße - Jahnstraße - Südpark (Sportplatz) - Altes Rathaus - Mariadorf Dreieck
Linie 11 Marienstraße - Langstraße - Schillerstraße - Hans-Böckler-Straße - Mariadorf Altes Rathaus - Mariadorf Dreieck - Begau Siedlung -  Montanstraße/Hp Poststraße

- Albert-Schweitzer-Straße -...- Siedlung Broich -...- Weiden -...- Kaninsberg -...- Haaren -...- Aachen Bushof -...-  AC Hbf -...- Burtscheid -...- Siegel -...- Waldfriedhof
-...- Lichtenbusch -...- Oberforstbach -...- Schleckheim -...- Nütheim -...- Walheim -...- Walheim Hasbach

Linie 29 Marienstraße - Wirthstraße - Brücke - Düppelerstraße - Lindenstraße - Mariagrube - Pommernstraße (Siedlung Ost) - Schaufenberg Polizei - Leidesheimer Weiden
- Schaufenberg Kirche - Ortmanns - Am Klött - Alsdorf Sportplatz - Cäcilienstraße - Denkmalplatz - Anna I -  Alsdorf Annapark - Alsdorf KuBiZ

Linie 29 wie Linie AL4

Abfahrten in Echtzeit
auf aseag.de


	R14_075_1

